
BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL

140 96 Praha 4, Budějovická 7

VÁŠ DOPIS ZNAČKY              NAŠE ZNAČKA                                       VYŘIZUJE / LINKA                           DATUM 
                       5463/2017-900000-090                     Ing. Foukalová/261332717           20. 1. 2017

     

Změna zadávací dokumentace

Vážení,

ve věci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Nákup nábytku pro CS ČR“, zadávané v otevřeném řízení 
podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájeném 
odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 22. 12. 2016, uveřejněném ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 27. 12. 2016 pod Evidenčním číslem formuláře F2016-007486 
a Evidenčním číslem VZ Z2016-004256, činím na základě písemné žádosti dodavatele následující změnu 
zadávací dokumentace ze dne 14. 12. 2016, č.j. 62231/2016-900000-090 (dále jen „ZD“):

Dotaz 1:

V příloze č. 3 zadávací dokumentace popisujete, že tato položka je bez specifikace dle výběru objednatele. 
Prosíme o upřesnění zda úložný prostor má být výsuvný anebo výklopný. Matrace bude součástí 
výklopného systému a nebo samostatně a v jakém provedení (pružinová, taštičková, molitanová,...).
Pokud by byla matrace samostatně je nutné vědět co bude pod matrací (lamelový rošt pevný, polohovací, 
). Postel bude celočalouněná nebo korpus postele DTD atd.,zda požadujete čelo za postel...
Příloha č.1 Technická dokumentace tuto položku nezmiňuje. 
Žádáme o přesnou specifikaci.

Odpověď 1:

Zadavatel na základě výše uvedeného dotazu změnil Přílohu č. 3 ZD - Krycí list nabídky, a to tak, že do 
řádku č. 208 sloupce B listu s názvem „Nabídková cena“ doplnil následující technickou specifikaci 
poptávaných lůžek s úložným prostorem:

„Válenda s úložným prostorem. Lamelový rošt pevný, s přístupem do úložného prostoru výklopem z boku. 
Matrace pružinová nepolohovací pevně načalouněná na roštu s ochrannou tkaninou proti protlačení pružin.

Změněné znění Přílohy č. 3 ZD - Krycí list nabídky je přílohou této změny zadávací dokumentace.

k uveřejnění na profilu zadavatele



BANKOVNÍ SPOJENÍ                    IČ                        TELEFON                          E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710                                   71214011             26133-1111                        INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                                                                     ID Datové schránky: 7puaa4c   

 |      

S ohledem na tuto změnu zadávací dokumentace přistoupil zadavatel k přiměřenému prodloužení lhůty pro 
podání nabídek ve smyslu § 99 zákona:

Nabídka bude doručena doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele, nebo předána osobně v pracovní 
dny (pondělí a středa od 8:00 do 17:00, úterý a čtvrtek od 8:00 do 15:00 a pátek: od 8:00 do 14.00 hodin) 
do podatelny na adrese sídla zadavatele: Česká republika - Generální ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 
Praha 4, a to nejpozději do 7. 2. 2017 do 10:00 hodin. Podmínka doručení nabídky není splněna 
podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky obdrží zadavatel.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne: 7. 2. 2017 od 10:00 hodin v budově Generálního 
ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4.

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost seznámit 
s obsahem této změny zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby v případě, že se 
s ohledem na obsah této změny zadávací dokumentace rozhodnou podat ve lhůtě pro podání nabídek 
novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní nabídku berou v celém 
rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by nebyla podána), nebo aby vůči 
zadavateli učinili písemně úkon zpětvzetí nabídky, na jehož základě jim bude původní nabídka vrácena. 
Dodavatel může totiž podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona).

S pozdravem

plk. Ing. Vendulka Holá
ZGŘ a ředitelka odboru 20


		2017-01-20T13:17:18+0100
	Ing. Vendulka Holá




